



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 2022009591

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 019/2022

OBJETO Eventuais e futuras aquisições de materiais odontológicos a fim de atender a Secretaria Municipal de Saúde de Luziânia-GO.

DESPACHO

Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento e a adjudicação procedidos pelo Pregoeiro, inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n. 10.520, de 17 de julho de 2002, com modificações posteriores, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de **Pregão Presencial ARP nº 019/2022**, objetivando, a Eventuais e futuras aquisições de materiais odontológicos a fim de atender a Secretaria Municipal de Saúde de Luziânia-GO, para o cumprimento das atribuições do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, apresentando-se como propostas mais vantajosas as das Empresas:

GOIAS BEM COMÉRCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELLI, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 20.231.242/0001-01, estabelecida na Rua 114, Quadra176, lote 26 - Bairro Garavelo Sul II, HIDROLANDIA GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
32	Posicionador para isolamento absoluto tipo RH	MAQUIRA	8	KIT	R\$ 60,00	R\$ 480,00
48	Anestésico Cloridrato de Lidocaína 2% com epinefrina	DFL	300	CAIXA	R\$ 84,00	R\$ 25.200,00
49	Anestésico Mepivacaína AD 2%	DLA	200	CAIXA	R\$ 101,54	R\$ 20.308,00
50	Anestésico Mepivacaína 3% sem vaso	DLA	50	CAIXA	R\$ 132,54	R\$ 6.627,00
54	Banda unimatrix R	TDV	5	KIT	R\$ 145,00	R\$ 725,00
69	Cera 7 odontológica	LYSANDA	5	CAIXA	R\$ 17,00	R\$ 85,00
70	Cera utilidade odontológica	LYSANDA	5	CAIXA	R\$ 17,00	R\$ 85,00
93	Fio de nylon 3.0 com agulha 3/8 20mm caixa com 24 fios	BESTCARE	100	CAIXA	R\$ 36,40	R\$ 3.640,00
94	Fio de nylon 5.0 com agulha 3/8 20mm	BESTCARE	50	CAIXA	R\$ 36,40	R\$ 1.820,00
106	Iodofórmio 10g	QUIMIDROL	5	FRASCO	R\$ 23,25	R\$ 116,25
119	Luvas cirúrgicas latex nº 6.5	MAXITEX	500	UNIDADE	R\$ 1,56	R\$ 780,00
132	Ponta de papel absorvente nº 40	DENTSPLAY	50	CAIXA	R\$ 21,25	R\$ 1.062,50
133	Ponta de papel absorvente nº 45	DENTSPLAY	50	CAIXA	R\$ 21,25	R\$ 1.062,50
145	Revelador para filme odontológico 500ml	KULZER	100	FRASCO	R\$ 8,54	R\$ 854,00
150	Solução de clorexidina 2%	MAQUIRA	10	FRASCO	R\$ 13,17	R\$ 131,70
153	Sugador descartável	SSPLU	150	PACOTE	R\$ 7,97	R\$ 1.195,50
154	Sugador descartável para endodontia	GOMES	150	PACOTE	R\$ 17,08	R\$ 2.562,00
TOTAL DO FORNECEDOR						R\$ 66.734,45



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 37.205.854/0001-14, estabelecida na Avenida Brasil, Quadra 23, Lote 22, Setor Sul - SANTO ANTONIO DE GOIAS GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
10	Cabo para bisturi reto	6B	20	UNIDADE	R\$ 8,80	R\$ 176,00
12	Caixa de inox com tampa 26x12x6cm	AÇONOX	5	UNIDADE	R\$ 81,00	R\$ 405,00
14	Escavador de dentina nº 5 em aço inox	PRATA	20	UNIDADE	R\$ 6,50	R\$ 130,00
16	Espátula de titânio para resina nº1	PRISMA	10	UNIDADE	R\$ 51,97	R\$ 519,70
17	Espelho bucal plano front surface nº 5	AAF	20	UNIDADE	R\$ 6,48	R\$ 129,60
18	Extrator de raiz residual cabo curto	6B	10	UNIDADE	R\$ 65,00	R\$ 650,00
19	Fórceps infantil 65	6B	10	UNIDADE	R\$ 81,80	R\$ 818,00
23	Grampo para isolamento absoluto em inox nº4	6B	10	UNIDADE	R\$ 13,50	R\$ 135,00
24	Grampo para isolamento absoluto em inox nº9	6B	10	UNIDADE	R\$ 13,50	R\$ 135,00
25	Grampo para isolamento absoluto em inox nº13	6B	10	UNIDADE	R\$ 13,50	R\$ 135,00
27	Pinça Dietrich	6B	5	UNIDADE	R\$ 71,00	R\$ 355,00
36	Tambor para acondicionar algodão de inox 10X10 cm	AÇONOX	2	UNIDADE	R\$ 55,00	R\$ 110,00
37	Tesoura íris curva	6B	20	UNIDADE	R\$ 13,50	R\$ 270,00
38	Tesoura íris reta.	6B	20	UNIDADE	R\$ 13,50	R\$ 270,00
39	Tesoura Metzbaum 15cm Reta	6B	5	UNIDADE	R\$ 28,00	R\$ 140,00
40	Ácido Fosfórico 37% kit com 3 seringas	IODONTOSUL	35	KIT	R\$ 3,99	R\$ 139,65
42	Agulha gengival extra-curta caixa com 100 unidades	PROCARE	30	CAIXA	R\$ 36,39	R\$ 1.091,70
43	Agulha gengival curta caixa com 100 unidades	PROCARE	100	CAIXA	R\$ 35,29	R\$ 3.529,00
46	Algodão em rolete pacote com 100 unidades	WA	100	PACOTE	R\$ 2,35	R\$ 235,00
56	Bicarbonato de sódio frasco com 200g	AAF	10	FRASCO	R\$ 6,80	R\$ 68,00
60	Broca carbide cirúrgica FG8 HL	ANGELUS	50	UNIDADE	R\$ 10,80	R\$ 540,00
65	Broca diamantada 1016 HL	MICRODONT	50	UNIDADE	R\$ 3,10	R\$ 155,00
66	Broca diamantada 3118 F	MICRODONT	50	UNIDADE	R\$ 3,10	R\$ 155,00
68	Broca zecrya extra-longa	ANGELUS	50	UNIDADE	R\$ 16,50	R\$ 825,00
71	Cimento de ionômero de vidro R para dentes posteriores	FGM	10	KIT	R\$ 15,50	R\$ 155,00
79	Cone de guta-percha 30.06	TDK	50	CAIXA	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
80	Cone de guta-percha 35.06	TDK	50	CAIXA	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
81	Cone de guta-percha 40.06	TDK	50	CAIXA	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
84	E.D.T.A 17% Embalagem com 20ml	AAF	6	FRASCO	R\$ 4,50	R\$ 27,00
86	Endo frost ice spray frasco com 200ml	IODONTOSUL	4	FRASCO	R\$ 21,00	R\$ 84,00
90	Esponja hemostática	MAQUIRA	50	CAIXA	R\$ 46,89	R\$ 2.344,50
91	Filme radiográfico periapical adulto	CARESTREAM	70	CAIXA	R\$ 173,40	R\$ 12.138,00
92	Filme radiográfico periapical infantil	CARESTREAM	20	CAIXA	R\$ 228,20	R\$ 4.564,00
96	Fio retrator nº0	AAF	5	FRASCO	R\$ 14,00	R\$ 70,00
97	Fio retrator nº00	AAF	5	FRASCO	R\$ 14,00	R\$ 70,00
98	Fio retrator nº000	AAF	10	FRASCO	R\$ 14,00	R\$ 140,00
110	Lençol de borracha	MKLIFE	20	CAIXA	R\$ 25,65	R\$ 513,00
123	Óculos de proteção preto para laser	SSPLUS	2	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 16,00
126	Pasta para polimento de resina	IODONTOSUL	10	SERINGA	R\$ 15,00	R\$ 150,00
136	Pontas de ultrassom para remoção de limas fraturadas E1	TRINKS	5	UNIDADE	R\$ 173,14	R\$ 865,70
137	Pontas de ultrassom para remoção de limas fraturadas E4D	TRINKS	5	UNIDADE	R\$ 184,00	R\$ 920,00
138	Pontas de ultrassom para remoção de limas fraturadas E5 longa	TRINKS	5	UNIDADE	R\$ 184,00	R\$ 920,00
139	Pontas de ultrassom para remoção de limas E12	TRINKS	5	UNIDADE	R\$ 173,14	R\$ 865,70
141	Resina flow	MAQUIRA	20	TUBO	R\$ 13,50	R\$ 270,00
151	Solução hemostática frasco com 10 ml	MAQUIRA	10	FRASCO	R\$ 15,00	R\$ 150,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

152	Solvente de guta percha a base de óleo de laranja	MAQUIRA	10	FRASCO	R\$ 9,00	R\$ 90,00
155	Sugador descartável cirúrgico	2I	150	CAIXA	R\$ 32,50	R\$ 4.875,00

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 46.044,55
----------------------------	----------------------

MEDK DO BRASIL LTDA ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 14.495.607/0001-02 estabelecida na RUA P-25, QUADRA 02, LOTE 08 nº 330 Bairro CENTRO-OESTE GOIANIA, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Aparelho de laser terapia	MMO MOD RECOVER 3.0	1	UNIDADE	R\$ 4.300,00	R\$ 4.300,00
06	Ultrassom e jato de bicarbonato	SCHUSTER MOD: JETLAX SONIC LED	2	UNIDADE	R\$ 4.000,00	R\$ 8.000,00
08	Afastador Minnesota	FAVA	6	UNIDADE	R\$ 11,00	R\$ 66,00
26	Pinça beyer saca bocado	ABC	2	UNIDADE	R\$ 1.700,00	R\$ 3.400,00
33	Posicionador radiográfico infantil autoclavável	MAQUIRA	3	KIT	R\$ 57,40	R\$ 172,20
55	Barreira gengival com 1 seringa de 2g e 3 ponteiros para aplicação	MAQUIRA	10	SERINGA	R\$ 11,52	R\$ 115,20
72	Cimento Dual corpo duplo	MAQUIRA	6	KIT	R\$ 50,10	R\$ 300,60
74	Cimento para obturação de canal	BIODINAMICA	20	KIT	R\$ 24,00	R\$ 480,00
75	Cimento resinoso para pino de fibra de vidro	MAQUIRA	10	KIT	R\$ 30,51	R\$ 305,10
87	Escova dental adulta	ULTRA	500	UNIDADE	R\$ 0,72	R\$ 360,00
88	Escova dental infantil	MEDFIO	500	UNIDADE	R\$ 0,75	R\$ 375,00
100	Flúor tópico gel 200ml	IODONTOSUL	5	FRASCO	R\$ 4,97	R\$ 24,85
101	Gesso tipo III AMARELO pacote com 1 kg	ASFER	180	PACOTE	R\$ 7,33	R\$ 1.319,40
109	Lâmina de bisturi 15C	MEDIX	10	CAIXA	R\$ 41,43	R\$ 414,30
111	LIMA	MK LIFE	60	CAIXA	R\$ 121,22	R\$ 7.273,20
115	LIMA	MK LIFE	60	CAIXA	R\$ 139,50	R\$ 8.370,00
120	Mandril para contra-ângulo disco pop-on aço inoxidável	MICRODONT	5	UNIDADE	R\$ 22,60	R\$ 113,00
128	Pincel para adesivo microbrush regular	FGM	20	UNIDADE	R\$ 9,50	R\$ 190,00
131	Ponta de papel absorvente nº 35	INJECTA	50	CAIXA	R\$ 22,40	R\$ 1.120,00
135	Pontas para aparelho de profilaxia	HOL DENTE	20	UNIDADE	R\$ 78,00	R\$ 1.560,00
142	Resina fotopolimerizável A1	3M Z100	30	TUBO	R\$ 39,97	R\$ 1.199,10
143	Resina fotopolimerizável A2	3M Z100	30	TUBO	R\$ 39,97	R\$ 1.199,10
144	Resina fotopolimerizável A3	3M Z100	20	TUBO	R\$ 39,97	R\$ 799,40
147	Selante ionomérico varnish climpro XT	3M	2	CAIXA	R\$ 519,68	R\$ 1.039,36
149	Silicone de condensação	ZHERMARCK	5	KIT	R\$ 380,00	R\$ 1.900,00

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 44.395,81
----------------------------	----------------------

PERFIL HOSPITALAR LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 19.430.036/0001-33, estabelecida na Avenida Niemeyer, Quadra 158, Lote 03, Sala I, Bairro Jardim Buriti Bueno - APARECIDA DE GOIANIA GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
03	Consultório odontológico portátil	CASE	1	UNIDADE	R\$ 12.860,00	R\$ 12.860,00
15	Dissector de implante	ICE	20	UNIDADE	R\$ 69,90	R\$ 1.398,00
20	Grampo para isolamento absoluto em inox nº0	6B INVENT	10	UNIDADE	R\$ 11,90	R\$ 119,00
21	Grampo para isolamento absoluto em inox nº2	6B INVENT	10	UNIDADE	R\$ 11,90	R\$ 119,00
22	Grampo para isolamento absoluto em inox nº2A	6B INVENT	10	UNIDADE	R\$ 11,90	R\$ 119,00



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

29	Pinça clínica odontológica para algodão	SE	20	UNIDADE	R\$ 9,80	R\$ 196,00
30	Porta agulha Castroviejo reto	6B INVENT	10	UNIDADE	R\$ 78,30	R\$ 783,00
31	Porta agulha Castroviejo curvo.	6B INVENT	15	UNIDADE	R\$ 78,30	R\$ 1.174,50
35	Seringa carpule com refluxo	ICE	20	UNIDADE	R\$ 42,00	R\$ 840,00
41	Adesivo para resina com flúor	DENTSPLY	30	UNIDADE	R\$ 22,00	R\$ 660,00
47	Alveolex (curativo alveolar líquido)	BIODINAMICA	15	FRASCO	R\$ 34,89	R\$ 523,35
51	Anestésico cloridrato prilocaína 3% com felipressina.	DLA	30	CAIXA	R\$ 101,21	R\$ 3.036,30
52	Anestésico lidocaína 10% spray	CRISTALIA	10	FRASCO	R\$ 130,00	R\$ 1.300,00
53	Anestésico tópico embalagem	DFL	10	FRASCO	R\$ 10,00	R\$ 100,00
57	Broca carbide cirúrgica FG2 HL	MAILLEFER	50	UNIDADE	R\$ 9,45	R\$ 472,50
58	Broca carbide cirúrgica FG4 HL	MAILLEFER	50	UNIDADE	R\$ 9,45	R\$ 472,50
59	Broca carbide cirúrgica FG6 HL	MAILLEFER	50	UNIDADE	R\$ 9,45	R\$ 472,50
73	Cimento obturador temporário com flúor	ALLPLAN	50	FRASCO	R\$ 8,13	R\$ 406,50
82	DETERGENTE	KELLDRIN	5	GALAO	R\$ 113,89	R\$ 569,45
85	Endo PTC gel leve.	FORMULA & AÇÃO	10	SERINGA	R\$ 53,38	R\$ 533,80
95	Fio dental 500m	HILLO	30	UNIDADE	R\$ 10,57	R\$ 317,10
103	Gluconato de clorexidina 0,12% 1 LITRO	PERLAND	50	FRASCO	R\$ 25,54	R\$ 1.277,00
104	Hidróxido de cálcio PA	MAQUIRA	10	FRASCO	R\$ 5,35	R\$ 53,50
105	Hipoclorito de sódio 2,5%	ASFER	50	LITRO	R\$ 8,97	R\$ 448,50
108	Kit para polimento de resina Enhance embalagem com 7 pontas	DENTSPLY	5	KIT	R\$ 73,00	R\$ 365,00
113	LIMA	MAILLEFER	50	CAIXA	R\$ 224,00	R\$ 11.200,00
118	Lima rotatória universal retratament cervical	MK LIFE	10	CAIXA	R\$ 135,00	R\$ 1.350,00
121	NDP solução endodôntica	FORMULA & A?AO	20	CAIXA	R\$ 144,73	R\$ 2.894,60
122	Óleo lubrificante para caneta de alta rotação embalagem com 200ml	IODONTOSUL	5	FRASCO	R\$ 26,49	R\$ 132,45
127	Pasta profilática com flúor sabor morango.	IODONTOSUL	10	BISNAGA	R\$ 4,40	R\$ 44,00
129	Pino de fibra de vidro nº 0,5 - 1,0 - 2,0	MAQUIRA	10	KIT	R\$ 138,76	R\$ 1.387,60
130	Placa de vidro para manipular cimento	DAUFENBACH	20	UNIDADE	R\$ 10,66	R\$ 213,20
134	Ponta de papel absorvente nº 50	INJECTA	50	CAIXA	R\$ 22,41	R\$ 1.120,50
140	PRP solução endodôntica	FORMULA & A?AO	20	CAIXA	R\$ 132,88	R\$ 2.657,60
146	Selante fotopolimerizável	BIODINAMICA	50	SERINGA	R\$ 13,80	R\$ 690,00
148	Silano	MICRODONT	5	FRASCO	R\$ 11,87	R\$ 59,35
156	Tira de aço 4mm	NOSLIG	20	PACOTE	R\$ 5,63	R\$ 112,60
157	Vaselina sólida 90g	LYSANDA	5	FRASCO	R\$ 9,19	R\$ 45,95

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 50.524,35
----------------------------	----------------------

SAUDE COM. DE PROD. HOSP. LTDA EPP, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 33.498.171/0001-41, estabelecida na SIA Trecho 4, Lote 2000, Bloco F, Sala 201, Bairro Setor de Indústria e Abastecimento – BRASILIA DF, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
02	Aparelho fotopolimerizador led sem fio	SCHUSTER	1	UNIDADE	R\$ 640,00	R\$ 640,00
04	Localizador apical endodôntico	SCHUSTER	2	UNIDADE	R\$ 1.950,00	R\$ 3.900,00
05	Negatoscópio odontológico	BIOTON	6	UNIDADE	R\$ 242,00	R\$ 1.452,00
11	Cabo para bisturi angulado	GOLGRAN	10	UNIDADE	R\$ 61,30	R\$ 613,00
13	Colgadura individual para filme radiográfico periapical	TECNODENT	30	UNIDADE	R\$ 4,50	R\$ 135,00
28	Pinça Para Calazio Media	HARTE	5	UNIDADE	R\$ 170,00	R\$ 850,00
34	punch dermatológico	GOLGRAN	5	UNIDADE	R\$ 57,00	R\$ 285,00
44	Alginato para moldagem 453g	HYDROGUM	100	PACOTE	R\$ 72,50	R\$ 7.250,00
45	Alginato para moldagem 454g	JELTRATE PLUS	100	PACOTE	R\$ 39,50	R\$ 3.950,00
61	Broca diamantada 1011	SS WHITE	30	UNIDADE	R\$ 2,80	R\$ 84,00
62	Broca diamantada 1012	MICRODONT	30	UNIDADE	R\$ 2,80	R\$ 84,00
63	Broca diamantada 1014	MICRODONT	30	UNIDADE	R\$ 2,80	R\$ 84,00
64	Broca diamantada 1014 HL	MICRODONT	50	UNIDADE	R\$ 2,80	R\$ 140,00
67	Broca diamantada 3168 F	MICRODONT	50	UNIDADE	R\$ 2,90	R\$ 145,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

76	Cone de guta-percha especial MM	TANARI	15	CAIXA	R\$ 25,00	R\$ 375,00
77	Cone de guta-percha F1 Protaper	TANARI	20	CAIXA	R\$ 38,60	R\$ 772,00
78	Cone de guta-percha 25.06	TANARI	50	CAIXA	R\$ 38,60	R\$ 1.930,00
83	Disco de lixa para polimento de resina sof-lex POP-ON ½ laranja com mandril.	TDV	2	KIT	R\$ 227,80	R\$ 455,60
99	Fixador para filme odontológico 500ml	KULZER	50	FRASCO	R\$ 10,00	R\$ 500,00
102	Gesso tipo IV ROSA pacote com 1 kg	ASFER	50	PACOTE	R\$ 18,00	R\$ 900,00
112	LIMA	DENTSPLY	60	CAIXA	R\$ 225,40	R\$ 13.524,00
114	LIMA	DENTSPLY	30	CAIXA	R\$ 225,40	R\$ 6.762,00
116	Lima reciprocante X 1 BLUE 25mm 25.06	MK LIFE	40	CAIXA	R\$ 130,00	R\$ 5.200,00
117	Lima reciprocante X 1 BLUE 25mm 40.05	MK LIFE	20	CAIXA	R\$ 130,00	R\$ 2.600,00
124	Pasta Calen	SS WHITE	10	CAIXA	R\$ 55,10	R\$ 551,00
125	Pasta Calen PMCC	SS WHITE	10	CAIXA	R\$ 55,10	R\$ 551,00

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 53.732,60
----------------------------	----------------------

TOTAL DO CERTAME	R\$ 261.431,76
-------------------------	-----------------------

Importa-se o presente Pregão na importância total de **R\$ 261.431,76** (Duzentos e Sessenta e Um Mil, Quatrocentos e Trinta e Um Reais e Setenta e Seis Centavos), cuja despesa deverá correr a conta da Dotação Orçamentária:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA	2022.0301.10.302.0114.2965 – Assistência Hospitalar Ambulatorial
DOTAÇÃO COMPACTADA	2022.0756/102000
FONTE DE RECURSO	102
NATUREZA DA DESPESA	3390.30.00 – Material de Consumo

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA	2022.0301.10.302.0114.2965 – Assistência Hospitalar Ambulatorial
DOTAÇÃO COMPACTADA	2022.0757/107064
FONTE DE RECURSO	107
NATUREZA DA DESPESA	3390.30.00 – Material de Consumo

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA	2022.0301.10.302.0114.2965 – Assistência Hospitalar Ambulatorial
DOTAÇÃO COMPACTADA	2022.0758/131059
FONTE DE RECURSO	131
NATUREZA DA DESPESA	3390.30.00 – Material de Consumo



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA	2022.0301.10.302.0127.1365 – Investimento a Assistência Hospitalar Ambulatorial
DOTAÇÃO COMPACTADA	2022.1296/131059
FONTE DE RECURSO	131
NATUREZA DA DESPESA	4490.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA	2022.0301.10.302.0127.1365 – Investimento a Assistência Hospitalar Ambulatorial
DOTAÇÃO COMPACTADA	2022.0804/107064
FONTE DE RECURSO	107
NATUREZA DA DESPESA	4490.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA	2022.0301.10.302.0127.1365 – Investimento a Assistência Hospitalar Ambulatorial
DOTAÇÃO COMPACTADA	2022.1247/102000
FONTE DE RECURSO	102
NATUREZA DA DESPESA	4490.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

PUBLIQUE-SE.

LUZIANIA, 19 DE ABRIL DE 2022.

**DIVONEI OLIVEIRA DE SOUZA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE**